АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2012                                                                                                          № 51
	О внесении изменений в приложение  к постановлению главы от 14.04.2010  №42 «Об утверждении целевой Программы  «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в летний период 2010-2013 годов»  (с изменениями от 27.10.10 № 116, от 18.08.2011 № 101)

Во исполнении постановления главы местной администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 18.09.2009 года №8 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых программ»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению главы от 14.04.2010 года № 42 «Об утверждении целевой Программы  «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в летний период 2010-2013 годов», с изменениями внесенными постановлением администрации от 27.10.2012 № 116, от 18.08.2011 № 101 изменения в раздел Перечень программных мероприятий  мероприятия за 2012 год изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                     А.В. Софронов

                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                                  к постановлению
                                                                                              от 28.05.2012  № 51

	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рования (тыс.руб)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	Федера льного бюджета
	областного бюджета
	район-

ного бюдже-

та
	местного бюдже
та
	Внебюд-жетных источни-ков

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5. Материально – техническое обеспечение

	Лабораторно-инструментальные исследования воды водоема «Зеленино» на микробиологический и физико-химический анализы

	2012
	12,5

	12,5

	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»

	Очистка дна водоема предназначенного для купания

	2012
	2,0

	2,0

	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»

	Оплата работы двух спасателей

	2012
	29,0

	29,0

	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»

	                                            Итого
	2012
	43,5

	43,5

Завизировано:

Специалист 1 категории, юрист отдела имущественных отношений

                                                                                                А.С.Митрофанов

Исп. Маркова И.А.. – специалист 1 категории отдела ЖКХ